
Zápis ze schůze výboru SDH Libice n/D konané 21.9.2023 od 18:00 v hostinci U
Bambuchů

Přítomní: P. Rutsch, K. Sysr ml., J. Šťastný, L. Beráková, D. Málek, Z. Bačkovská, T. Málek, J. Řípa, S. Němec,
P. Novotný, J. Culek, M. Klepetko, Vl. Mrva,

Omluveni:  Vl. Stehno, J. Alinče, L. Žaloudek,

Program: 

1) Finanční stav sboru
2) Rekonstrukce střechy chatky
3) Investiční akce
4) VVH
5) Různé

1) Stav financí SDH k 21.9.2023: Pokladna: 60 000 Kč

Účet Creditas: 43 000 Kč

Účet KB: 175 900Kč

Na další investice je možno použít cca 100 000 Kč i po všech akcích uskutečněných v rámci oslav.

2) Prkna a vazba na rekonstrukci střechy chatky u rybníka je již zajištěna (zaplaceno 10 000 Kč za dopravu).
Nutno koupit krytinu (plech cca 38 000 Kč). Předpokládaný termín realizace je 14.10.2023. 

3) Investiční akce: v účetnictví budou profakturována nově pořízená trička pro sbor i MH (cca 17 000 Kč z
toho spoluúčast cca 6 000 Kč).  Soutěžní družstvo mužů dalo požadavek na pořízení sady sportovních hadic
na reprezentaci sboru na soutěžích. O pořízení nové sady cca za 35 000 Kč se rozhodne po novém roce po
vyúčtování VVH. Družstvo dále pořídí ještě další drobné vybavení (např. opasky) ze sehnaných sponzorských
darů.

4) VVH se koná 9.12.2023 na Pilnově statku od 17:00 hodin. Hudbu bude zajišťovat Vlasta Vaňhát. Přípravu
budeme řešit na další schůzi začátkem listopadu.

5) Různé:

- Starosta poděkoval za výbornou přípravu soutěže HBT 10.9.2023, máme i dobrou zpětnou vazbu.

- MH také zakončili docela úspěšnou sezonu HBT, ještě je čeká poslední závod v Malči.

- Nebylo by na škodu, kdyby si někdo z mladších členů udělal školení pro rozhodčí, až bude možnost. Je to
výhodné i pro sbor při pořádání soutěží.

Zapsal jednatel sboru Vladimír Stehno

1


	Zápis ze schůze výboru SDH Libice n/D konané 21.9.2023 od 18:00 v hostinci U Bambuchů

